
Contacto

Correo Electrónico contratacionelx@gva.es

Dirección Postal

Antonio Mora Ferrández, 51
(03202) Elx España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 102/2021/521
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2021
a las 14:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Centro de Salud Pública de Elche
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbZWnUkOtMsuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de luminarias en el Centro de Salud El Raval

Presupuesto base de licitación
Importe 19.338,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.982,09 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ESLUZ SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS, S.L.
NIF B54857248

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbZWnUkOtMsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.982,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.338,33 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FeAfU19GUD0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007792960 |  2021-709661 | vie, 10 dic 2021 14:28:34:862 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157403006103615780690600973800437976149 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FeAfU19GUD0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

